

PROTOKÓŁ NR 5/2019

z dnia 7 maja 2019 roku.

z posiedzenia komisji Rewizyjnej, które odbyło się w świetlicy Urzędu Gminy w Skórczu.

Lista obecności stanowi zał. Nr 1 do niniejszego protokołu.

1. Stwierdzenie prawomocności posiedzenia.
2. Zatwierdzenie porządku posiedzenia.
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji.
4. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Skórcz za rok 2018 wraz z informacją o stanie mienia komunalnego za okres od 1 stycznia 2018 r. do 31 grudnia 2018 r. oraz sprawozdaniem finansowym za 2018r.
5. Zapoznanie się z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Skórcz za 2018 rok.
6. Wypracowanie opinii Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Skórczu do wykonania budżetu gminy za rok 2018.
7. Opracowanie wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Skórczu w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy absolutorium z tytułu wykonania budżetu gminy za rok 2018.
8. Wolne wnioski i zapytania.

Ad. 1

Stwierdzenie prawomocności posiedzenia.

Przewodniczący komisji Rewizyjnej na podstawie listy obecności stwierdził, że w komisji bierze udział 2 radnych.

Głosowania przeprowadzane są z wykorzystaniem elektronicznego systemu głosowań imiennych po dyskusji nad wszystkimi projektami przez wszystkich obecnych członków Komisji Rewizyjnej. - wykazy wszystkich głosowań zostały załączone do niniejszego protokołu.

Ad. 2

Zatwierdzenie porządku posiedzenia.

Przewodniczący komisji Rewizyjnej odczytał porządek posiedzenia.

Członkowie komisji nie zgłosili poprawek do porządku posiedzenia.

Głosowanie nad przyjęciem porządku obrad odbyło się z wykorzystaniem elektronicznego systemu głosowań imiennych.

Porządek posiedzenia stanowi zał. **Nr 2** do protokołu.

Ad. 3

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji.

Przewodniczący posiedzenia wystąpił z zapytaniem czy członkowie komisji chcą wnieść uwagi bądź ewentualne poprawki do protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji.

Poprawki i uwagi do protokołu nie zostały zgłoszone.

Głosowanie nad przyjęciem protokołu zostało przeprowadzone z wykorzystaniem elektronicznego systemu głosowań imiennych.

- Komisja **Rewizyjna** w wyniku głosowania jawnego przyjęła protokół z posiedzenia z dnia **26.03.2019r. Nr 4/2019.**

Ad. 4 i 5

Skarbnik Gminy Pani Mariola Sulewska przedstawiła sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Skórcz za rok 2018 wraz z informacją o stanie mienia komunalnego oraz zapoznała komisję ze sprawozdaniem finansowym za 2018 rok.

Dyskusja na temat sprawozdania za rok 2018 nastąpiła.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Pan Roman Płaczek wystąpił z zapytaniem czego dotyczą to zaległości?

Skarbnik Gminy Pani Mariola Sulewska wyjaśniła, że są to wszystkie zaległości między innymi

z podatków, funduszu alimentacyjnego.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Pan Roman Placzek wystąpił z zapytaniem czy w zaległościach zostały wliczone odsetki?

Skarbnik Gminy Pani Mariola Sulewska wyjaśniła, że tak. Dodała, że zaległości wzrosły ale gmina wysyła upomnienia, tytuły wykonawcze i część zaległości już wpłynęła na konto urzędu.

Zastępca Wójta Pani Justyna Erdanowska stwierdziła, że pierwszy raz zaległość za wodę została wysłana do komornika.

Skarbnik Gminy Pani Mariola Sulewska wyjaśniła, że mieszkańcy niektórzy zaczęli wpłacać zaległości.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Pan Roman Placzek stwierdził, że chyba istnieje możliwość wstawienia blokady, że woda leci ale nie ma ciśnienia.

Zastępca Wójta Pani Justyna Erdanowska stwierdziła, że można teraz odcinać wodę ale należy zabezpieczyć możliwość dostępu wody.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Pan Roman Placzek wystąpił z zapytaniem czy kanalizacja również została wliczona?

Zastępca Wójta Pani Justyna Erdanowska stwierdziła, że mieszkańcy otrzymują w jednej fakturze opłatę za wodę i kanalizację.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Pan Roman Placzek odczytał z opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Skórcz za 2018 rok.

Dyskusja nad opinią nie nastąpiła.

Ad. 6

Komisja wyraziła pozytywną opinię do wykonania budżetu gminy za rok 2018 wraz z informacją o stanie mienia komunalnego.

Opinia stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego protokołu.

Ad. 7

Komisja opracowała wniosek w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy absolutorium z tytułu wykonania budżetu gminy za rok 2018.

Wniosek stanowi załącznik Nr 4 do niniejszego protokołu.

W wyniku głosowania z wykorzystaniem elektronicznego systemu głosowań komisja pozytywnie zaopiniowała sprawozdanie z wykonania budżetu za 2018 rok i przyjęła wniosek o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Skórcz za 2018 rok.

Wykaz imienne głosowań z użyciem elektronicznego systemu głosowań Komisji Rewizyjnej stanowi załącznik Nr 5 do niniejszego protokołu.

Ad. 8

Wolne wnioski i zapytania:

Nie zgłoszono wniosków i zapytań.

Na tym posiedzenie zakończono.

Protokolowała:

Janina Klin

Członkowie komisji:

Halina Wika

Grzegorz Kłos

Podpisy:

Wika

**Przewodniczący
Komisji Rewizyjnej**

R. Płaczek
Roman Płaczek